
BUS DES 1000 PREMIERS JOURS
DECEMBRE 2025

STAPLE
9h30 > 12h30 

Parking de la mairie

Jeudi 04/12
HARDIFORT

9h30 > 12h30
La place, rue de l’école

METEREN
9h30 > 12h30

Parking grand place

Jeudi 11/12
OUDEZEELE
9h30 > 12h30

Place de la mairie

THIENNES
9h30 > 12h00

Parking de la salle des fêtes

Lundi 01/12 Mardi 02/12 Mercredi 03/12

Lundi 08/12 Mardi 09/12 Mercredi 10/12

Lundi 15/12 Mardi 16/12 Mercredi 17/12 Jeudi 18/12

+ d’infos
ca-coeurdeflandre.fr

1000jours@ca-coeurdeflandre.fr

RENESCURE
9h30 > 12h30 

Parking de l’école

Mardi 23/12 Mercredi 24/12 Jeudi 25/12

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

NEUF-BERQUIN
9h30 > 12h30

Parking de la médiathèque

HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen

VIEUX BERQUIN
13h30 > 16h30

Parking face à l’espace
Louis de Berquin

NIEPPE
13h30 > 16h30

Parking salle Line Renaud

BAILLEUL
9h30 > 12h00

Parking de l’espace Part’âge

Lundi 22/12

STE MARIE CAPPEL
9h30 > 12h30

Parking de la mairie

NEUF BERQUIN 
9h30 > 12h30

Parking de la médiathèque

GODEWAERSVELDE
9h30 > 12h30

Parking de la salle des sports



BUS DES 1000 PREMIERS JOURS
NOVEMBRE 2025

HONDEGHEM
9h30 > 12h30 

Parking de la place

VIEUX BERQUIN
13h30 > 16h30

Parking face à l’espace
Louis de Berquin

Jeudi 06/11
NEUF BERQUIN 

9h30 > 12h30
Parking de la médiathèque

BUYSSCHEURE
9h30 > 12h30

La place, rue de l’école

NIEPPE
13h30 > 16h30

Parking salle Line Renaud

BOESCHEPE
9h30 > 12h00

Parking devant la Mairie

Jeudi 13/11
THIENNES

9h30 > 12h00
Parking de la salle des fêtes

BAILLEUL
9h30 > 12h00

Parking de l’espace Part’âge

Lundi 03/11 Mardi 04/11 Mercredi 05/11

Lundi 10/11 Mardi 11/11 Mercredi 12/11

Lundi 17/11 Mardi 18/11 Mercredi 19/11 Jeudi 20/11

+ d’infos
ca-coeurdeflandre.fr

1000jours@ca-coeurdeflandre.fr

EBBLINGHEM
9h30 > 12h30 

Parking de la mairie-école

Lundi 24/11 Mardi 25/11 Mercredi 26/11 Jeudi 27/11

HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen

PAS DE
DEPLACEMENT

JOUR FERIE

NOORDPEENE
9h30 > 12h30

Parking de la mairie 

NEUF BERQUIN 
9h30 > 12h30

Parking de la médiathèque

SAINT-JANS-CAPPEL
9h30 > 12h30

Parking de l’Eglise

HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen

WINNEZEELE
9h30 > 12h30

Parking de la place route du
drooland

BLARINGHEM
9h30 > 12h00

Parking de la mairie

STEENWERCK
13h30 > 16h30

Place de la mairie

NIEPPE
13h30 > 16h30

Parking salle Line Renaud

BAILLEUL
9h30 > 12h00

Parking de l'Espace Part'âge



BUS DES 1000 PREMIERS JOURS
OCTOBRE 2025

HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen VIEUX BERQUIN

13h30 > 16h30
Parking face à l’espace

Louis de Berquin

Jeudi 02/10
THIENNES

9h30 > 12h00
Parking de la salle des fêtes

OUDEZEELE
9h30 > 12h30

Parking de la mairie 

NIEPPE
13h30 > 16h30

Parking salle Line Renaud

BAILLEUL
9h30 > 12h00

Parking de l'Espace Part'âge

Jeudi 09/10
ZERMEZEELE
9h30 > 12h30

Place de la mairie

NEUF-BERQUIN
9h30 > 12h30

Parking de la médiathèque

GODEWAERSVELDE
9h30 > 12h30

Parking de la salle des sports

LYNDE
9h30 > 12h30

Contour de l’Eglise

Lundi 29/09 Mardi 30/09 Mercredi 01/10

Lundi 06/10 Mardi 07/10 Mercredi 08/10

Lundi 13/10 Mardi 14/10 Mercredi 15/10 Jeudi 16/10

Mardi 28/10

+ d’infos
ca-coeurdeflandre.fr

1000jours@ca-coeurdeflandre.fr

HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen

FORUM DES 1000 JOURS 
9h00 > 17h00

Salle des fêtes de Bailleul

Lundi 20/10 Mardi 21/10 Mercredi 22/10 Jeudi 23/10

Lundi 27/10
HAZEBROUCK
13h30 > 16h30 

Parking CANM Rue du Dr
César-Charles Samsoen

Mercredi 29/10
BLARINGHEM
9h30 > 12h00

Parking de la mairie

Jeudi 30/10

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

PAS DE
DEPLACEMENT

STEENWERCK
13h30 > 16h30

Place de la mairie


